MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 119/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
DO SUL-PR, usando da competência que lhe
confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do
Município, combinado com a Lei Municipal de n.º
033/2021 de 05/11/2021:

RESOLVE

READAPTAR O CARGO EM COMISSÃO, do
Senhor abaixo relacionado, a contar de 02 de maio de 2022.

NOME DO CARGO EM
COMISSÃO DE

SIMBOLO PARA O CARGO
EM COMISSÃO DE

SÍMBOLO

Gustavo Marquetti
Rossetim

Diretor Geral da
Secretaria
Municipal de
Educação, Cultura
e Turismo

CA

Diretor do
Departamento de
Esporte de
Categoria de Base

CE

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 12 de Maio de 2022.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal